
Sektionsrangliste

Rang Sektion Teilnehmer

Pflicht  

Resultate Durchschnitt

1 Ennetmoos 23 14 92.143

2 Stansstad 13 11 87.182

im Schiessstand "Laui" Emmetten

durchgeführt von der Sektion Stansstad

81. Kleines

Winterschiessen

  Rangliste

Freitag, 08. April 2022



Rang Total Name Jg Sektion 10er 9er 8er 7er

1 97 Wyss Pius 1973 Ennetmoos 7 3 0 0

2 97 Fluri Astrid 1985 Ennetmoos 7 3 0 0

3 96 Burch Michi 1985 Ennetmoos 7 2 1 0

4 94 Bucher Hampi 1962 Ennetmoos 5 4 1 0

5 94 Abächerli Reto 1981 Ennetmoos 4 6 0 0

6 93 Liem Werner 1948 Ennetmoos 5 3 2 0

7 92 Bünter Roland 1964 Stansstad 5 3 1 1

8 92 Gander Christian 1980 Ennetmoos 4 4 2 0

9 92 Scheuber Thade 1984 Ennetmoos 2 8 0 0

10 91 Barmettler Alois 1953 Ennetmoos 5 2 2 1

11 91 Bünter Adrian 1998 Stansstad 4 4 1 1

12 91 Leuenberger Res 1961 Ennetmoos 4 3 3 0

13 90 Aschwanden Rolf 1965 Ennetmoos 2 6 2 0

14 89 Lötscher Peter 1953 Stansstad 4 3 1 2

15 89 Schüpfer Simon 1997 Stansstad 3 4 2 1

16 89 Dönni Paul 1964 Stansstad 1 7 2 0

17 88 Zimmermann Edith 1967 Ennetmoos 5 2 0 2

18 88 Barto Michael 1967 Ennetmoos 2 5 2 1

19 87 Huber Oskar 1950 Stansstad 3 4 0 3

20 87 Gander Hans 1960 Ennetmoos 3 3 2 2

21 87 Liem Peter 1950 Ennetmoos 3 2 4 1

22 87 Enz Toni 1955 Stansstad 2 6 1 0

23 87 von Holzen Stefan 1965 Ennetmoos 2 3 5 0

24 87 Liem Josef 1944 Ennetmoos 1 7 0 2

25 86 Jelinic Stefan 1997 Stansstad 2 4 2 2

26 86 Gander Anton 1952 Ennetmoos 1 4 5 0

27 85 Dönni Sabrina 1992 Stansstad 3 2 2 3

28 84 Liem Werner 1984 Ennetmoos 0 5 4 1

29 83 von Holzen Daniel 1981 Ennetmoos 3 0 4 3

30 83 Beaud Antoine 1965 Stansstad 1 4 3 1

31 81 Matter Urs 1954 Stansstad 1 2 4 3

32 80 von Holzen Josef 1953 Ennetmoos 2 2 2 2

33 77 Liem Walter 1986 Ennetmoos 2 3 1 1

34 73 Achermann Petra 1996 Ennetmoos 2 1 2 2

35 70 Bircher André 1970 Stansstad 2 0 2 3

36 69 Bircher Josef 1940 Stansstad 1 2 2 1

81. Kleines Winterschiessen

Einzelrangliste



Rang Total Name Jg Sektion 10er 9er 8er 7er

1 97 Wyss Pius 1973 Ennetmoos 7 3 0 0

2 97 Fluri Astrid 1985 Ennetmoos 7 3 0 0

3 96 Burch Michi 1985 Ennetmoos 7 2 1 0

4 94 Bucher Hampi 1962 Ennetmoos 5 4 1 0

5 94 Abächerli Reto 1981 Ennetmoos 4 6 0 0

6 93 Liem Werner 1948 Ennetmoos 5 3 2 0

8 92 Gander Christian 1980 Ennetmoos 4 4 2 0

9 92 Scheuber Thade 1984 Ennetmoos 2 8 0 0

10 91 Barmettler Alois 1953 Ennetmoos 5 2 2 1

12 91 Leuenberger Res 1961 Ennetmoos 4 3 3 0

13 90 Aschwanden Rolf 1965 Ennetmoos 2 6 2 0

17 88 Zimmermann Edith 1967 Ennetmoos 5 2 0 2

18 88 Barto Michael 1967 Ennetmoos 2 5 2 1

20 87 Gander Hans 1960 Ennetmoos 3 3 2 2

21 87 Liem Peter 1950 Ennetmoos 3 2 4 1

23 87 von Holzen Stefan 1965 Ennetmoos 2 3 5 0

24 87 Liem Josef 1944 Ennetmoos 1 7 0 2

26 86 Gander Anton 1952 Ennetmoos 1 4 5 0

28 84 Liem Werner 1984 Ennetmoos 0 5 4 1

29 83 von Holzen Daniel 1981 Ennetmoos 3 0 4 3

32 80 von Holzen Josef 1953 Ennetmoos 2 2 2 2

33 77 Liem Walter 1986 Ennetmoos 2 3 1 1

34 73 Achermann Petra 1996 Ennetmoos 2 1 2 2
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Rang Total Name Jg Sektion 10er 9er 8er 7er

7 92 Bünter Roland 1964 Stansstad 5 3 1 1

11 91 Bünter Adrian 1998 Stansstad 4 4 1 1

14 89 Lötscher Peter 1953 Stansstad 4 3 1 2

15 89 Schüpfer Simon 1997 Stansstad 3 4 2 1

16 89 Dönni Paul 1964 Stansstad 1 7 2 0

19 87 Huber Oskar 1950 Stansstad 3 4 0 3

22 87 Enz Toni 1955 Stansstad 2 6 1 0

25 86 Jelinic Stefan 1997 Stansstad 2 4 2 2

27 85 Dönni Sabrina 1992 Stansstad 3 2 2 3

30 83 Beaud Antoine 1965 Stansstad 1 4 3 1

31 81 Matter Urs 1954 Stansstad 1 2 4 3

35 70 Bircher André 1970 Stansstad 2 0 2 3

36 69 Bircher Josef 1940 Stansstad 1 2 2 1
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